РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «25»   декабря   2014 г. № 443

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2015 год
          На основании ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь п. 2 ст. 47 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2015 год.

2. Утвержденный план-график и внесенные в него изменения подлежат размещению в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты утверждения или изменения плана-графика, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» М.М. Медведеву.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Т.А. Цыганова
 Исп.: Медведева М.М.

 Тел.:  7-17-88